
Stránka 1 z 1 

 
 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení 

Dodavatel:: ___________________________________________  

Se sídlem: ___________________________________________ 

IČ:  ___________________________________________ 

Tel.:, mail: ___________________________________________  

Zastoupený: ___________________________________________ 

čestně prohlašuje, že: 

 Ke dni podání nabídky že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 ke dni podání nabídky nemá žádné závazky vůči orgánům státní správy, 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám po lhůtě splatnosti (zejména daňové 
nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.) či další 
nevypořádané finanční závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních 
fondů nebo Fondu soudržnosti vůči orgánům, které z těchto fondů poskytují. 

 v době podání nabídky není na jeho majetek prohlášen konkurz, nebylo 
potvrzeno nucené vyrovnání ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro 
nedostatek majetku, není proti němu veden výkon rozhodnutí, není v úpadku 
podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, není proti němu vedena exekuce nebo 
výkon rozhodnutí a není v likvidaci. 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků 

nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti.  

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil za účelem předložení 

nabídky.  

 

V Jičíně dne   

--------------------------------------------- 


